

Listagem dos itens de processo administrativo : 138/2020

Item	Quant.	Un.	Marca	Especificação	Valor Un.	Valor Total
Lote null - null						
1	2.5	M ²		PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO	533,96	1.334,90
2	362	M ²		Regularização e compactação do sub-leito - até 20cm	1,78	644,36
3	18.1	M ³		Base (execução e compactação) com brita graduada 5 cm	145,19	2.627,94
4	543	M ³ .KM		Transporte brita graduada caminhão bascul. 10,0 m ³ em via pavimentada	0,66	358,38
5	47.78	M ³		Concretagem no nível do solo fck 30 Mpa, com uso de bomba, lançamento, adensamento e acabamento	555,94	26.562,81
6	550	KG		Armação em estrutura térrea utilizando aço CA-60 de 4,2mm	21,23	11.676,50
7	150	KG		Armação em estrutura térrea utilizando aço CA-50 de 6,3mm (p/ meio-fio)	19,35	2.902,50
8	114.24	M		Meio-fio e sarjeta conjugados de concreto, moldado in loco, 60cm de base x 26 de altura	74,32	8.490,32
					Valor total :	54.597,71